
INSGRAF s.r.o., Ostravská 555/24. 737 OL ČESKÝ TEŠIN
IČ: 26836475, DIC: CZ26836475

Tel

15.02.2024 POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY PO24000265

Fakturační údaje: Dodací adresa:
Dětský domov, Základni škola a Školní jídelna, Horní Planá,
Sídliště Miru 40

Sídliště Miru 40
370 05 Horní Planá
Číeská republika

fč 60084413
DIČ

Dětský domov, Základni škola a ŠKolní jídelna, Horní Planá,
SIdliščě Miru 40

Sídliště Mku 40
370 05 Horní Planá
Česká republika

vaše zákaznické číslo: 60084413

Forma úhrady
Telefon

Kontaktní osoba

Bank převod 14 dnů

Objednané zboží: Termín dodání (orlentační): 07.052024

P.č. Katalogové číslo Název Množství DPH j«jnotková cieňa Celkem
% bez DPH v&tn0 DPH

1 098410 Moldanové sedláky Lobo - sestava 1 1 k9 21 % 11 569,42 13 999,00

2 SET6097S Sestava 55, 90" s tichým zavicánim, korpusy v odstínu javor 1 ks 21 % 5 202,48 b 295,00

3 548100 Kancelářská židle s kolečky šed>čemá 1 ks 21 % 3 304,96 3 999,00

4 146114 Magnetická stěrka DUO 4 ks 21 % 1 153,72 1 396,00

5 515033 Bilá magnetická tabule závěsná velká 6 k3 21 % 8 920,66 10 794,00

6 SET6099 Sestava 57, 90°, korpusy v odstínu javor 1 ks 21 % 7 224,79 8 742,00

7 0052493-05 počítačový stůl LUX javor 1 ks 21 % 2 767,77 3 349,00

8 ZEST5447 Grande - sestava 31 1 Kb 21 % 7 412,40 8 969,00

9 096110 Židle T s regulaci výšky 4-6 zelená 5 ks 21 % 6 400,83 7 745,00

10 096109 bdie T s regulaci výšky 4-6 modrá 5 ks 21 % 6 400,83 7 745,00

11 SET6044 Quadro - sě3täva 41, 90", korpusy v odstínu javot 1 ks 21 % 11 838,36 14 322,00

12 096111 židle t $ regulaci výšky 4-6 žlutá 5 ks 21 % 6 400,83 7 745,00

13 515034 Bitá magnetická tabule závěsná malá 1 ks 21 % 1 073,55 1 299,00

14 048001-1 Otočná židle černá 1 ks 21 % 2 561,16 3 099,00

15 096108 bdie T $ regulaci výšky 4-6 červená 5 ks 21 % 6 400,83 7 745,00

16 099811W Psací stůl Mini 1 ks 21 % 1 817,36 2 199,00

17 548100 Kancelářská židle s kolečky šed+čemá 1 ks 21 % 3 304,96 3 999,00

Celkem bez DPH: 93 752,91 Kč

Celkem včetně DPH: 113 441,00 KČ

1/2



INSGRAF s.r,o., Ostravská 555/24, 737 OL ČESKÝ TĚŠÍN
lČ: 26836475, DIC: CZ26836475

Tel.

Objednané zboží:

P.č Katalogové číslo Název

Termín dodání (orléntačM): 07.052024

Množgví DPH Jcxinolková cena čolkem
% Lx)z DPH vColnô DPH

Děkujeme za projevenou důvěru
výčet objednaného zboží prosím zkontrolujte. O případně zjištěných chybách nás prosím informujte do 24 hodin,
prostřednictvím e-mailu.
Státním a církevním institucím zboží dodáváme na fakturu splatnou po dodávce zboží. Ostatním odběratelům
dodáváme po uhrazeni zálohové faktury.

ZBOŽÍ DORUČUJEME PROSTŘEDNICTVÍM PŘEPRAVNÍ FIRMY, KTERÁ VÁM ZÁSILKU DORUČÍ ZA PRVNÍ
UZAMYKATELNÉ DVEŘE, V PŘÍPADĚ, ZE DO BUDOVY NELZE ZAJET PALETOVÝM VOZÍKEM, BUDE PALETA
SLOŽENÁ PŘED VCHODEM. U přejímky zboží je nutno zkontrolovat obaly. Případná zjištěná poškozeni uveďte do
přepravního listu. Kontrolu obsahu zásilky je nutno provést do 3 pracovni dnů.

Termín dodáni uvedený na objednávce je orientační, Informaci o odeslánI zásilky Vám zašleme na e-mail uvedený v
záhlaví objednávky.

FAKTURA BUDE ZASLÁNA NA E-MAILOVOU ADRESU UVEDENOU V ZÁHLAVÍ OBJEDNÁVKY. Fakturu je nutno
předat účtárně, jinak se vystavujete následkům dle § 1970 zákl. 89/2012Sb.

NEPLAŤTE!
TOTO NENÍ

· FAKTURA

výhotovila. Razítko a podpis:

2/2


